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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI 2

ZamaW|aJacy Wodociagi Debickie Sp. z 0. o. dziatajac zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu
udzielania zaméwien w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o. o. dla zadan wspolfﬁnansowanych ze
érodkéw Unii Europejskiej, dla ktorych niestosuje sie przepisow ustawy Prawo zamowien publicznych
informuja, iz w postepowaniu na: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczaml
oraz przepompowniami sciekow w ul. Sportowa, Stoneczna, tukasiewicza, Energetyczna i
Graniczna w Debicy.” od Wykonawcdw wplynety pytania do tresci SIWZ.

Treé¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej.

Pytanie 1: Jakie rury nalezy zastosowac do wykonania rurociagow tlocznych. W tabeli
wykazu cen podano sprzeczne wartosci PEHD 90x5,4mm (oznacza SDR17) i
PN16 (oznacza SDR11). Jakich rur uzy¢ w przypadku zastosowania
przeW|ertow sterowanych?

Odpowiedz: Do rurociagdw ttocznych wykonywanych metodg rozkopu nalezy zastosowac rury PE 90
SDR17. Przy zastosowaniu techniki przewiertu nalezy zastosowac rury PE 90 SDR11 RC.

Pytanie 2: Z jakiego materiatu nalezy wykonac zbiorniki przepompowni PS-1 i PS-2 czy
z elementéw z betonu wodoszczelnego jak w projekcie, czy moze z
polimerobetonu.

Odpowied?: Zamawiajagcy dopuszcza  zastosowanie — zbiornika  studni  przepompowni  z
polimerobetonu.

Pytanie 3: Czy oswietlenie terenu przepompowni PS-1 i PS-2 wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedz: Tak. Wchodzi.

Pytanie 4: Prosze o podanie dlugosci i umiejscowienia przylacza kablowego do
przepompowni przydomowej (niewrysowany w sytuacji).

Odpowiedz: Dlugoé¢ oraz lokalizacja zasilania kablowego —przepompowni  przydomowej
przedstawiona jest na planszy zagospodarowania rys. nr 2.
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